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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51518503R

2. Data e Regjistrimit 18/03/2025
3. Emri i Subjektit COMMIT.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Durrës Durrës DURRES Lagjja Nr.14, 
Autostrada Durrës Tirane, objekt me nr. pasurie 1/248, Zone 
Kadastrale Nr.8515, kati 2 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerjen, shitjen, dhënien me qira, administrimin dhe 
menaxhimin e pasurive të paluajtshme për llogari të vet ose 
të tretëve; Ndërmjetësimin në transaksionet për pasuritë e 
paluajtshme; Zhvillimin e projekteve të ndërtimit dhe 
investimeve në pasuri të paluajtshme; Hartimin e studimeve 
dhe analizave të tregut për sektorin e pasurive të 
paluajtshme; Ofrimin e shërbimeve të konsulencës dhe 
këshillimit ligjor në lidhje me transaksionet dhe investimet 
në këtë sektor; Ndërtimin, rikonstruksionin dhe zhvillimin e 
pasurive të paluajtshme për qëllime banimi, tregtare dhe 
industriale; Ofrimin e shërbimeve të vlerësimit të pasurive të 
paluajtshme. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër 
ndihmës ose plotësues që është i lidhur me objektin e 
mësipërm, si dhe të bashkëpunojë me persona fizikë dhe 
juridikë vendas dhe të huaj për realizimin e qëllimeve të saj.
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Fatjon Gjyzeli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 17/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Gjyzeli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Germenji, 
Objekt me Nr. Pasurie 2/116 +1 - 9, Zona Kadastrale 8160. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: fatjon.gjyzeli@commit.al 
fatjongjyzeli@hotmail.com 
Telefon: 0696006002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424047-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447094-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.05.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Objekt me Nr. Pasurie 2/116 +1 - 9, Zona Kadastrale 
8160.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF216D37-67D8-42D0-ABA0-B74782B35786
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF32218A-87A3-47F2-9305-051753821C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AED461E-D599-4C7D-B045-FD92EC4C4B3A

